文件
四川省造纸行业协会

四 川 省 造 纸 学 会
川纸协（2024）文字 07 号

四川省造纸行业协会、四川省造纸学会

关于变更监事会和理事会领导成员代表的决定

各会员单位：

因中国轻工业成都设计工程有限公司单位人事变动，其代表在四川

省造纸行业协会监事会和四川省造纸学会理事会领导成员兼职情况作

如下变动修改：

中国轻工业成都设计工程有限公司是省纸协监事会监事长单位，其

代表崔玉琦同志兼任监事长职务，因工作退休原因不在兼任该职务；

中国轻工业成都设计工程有限公司是四川省造纸学会副理事长单

位，其代表王康健同志兼任副理事长职务，因工作安排不再兼任该职务；

中国轻工业成都设计工程有限公司经研究决定发函至省纸协、省造

纸学会，由该公司副总经理刘军杰兼任省协会第二届监事会监事、监事

长职务和省造纸学会第十届理事会理事、常务理事、副理事长职务，并

开展相关工作，履行有关义务。

以上监事和理事单位代表的变动，由四川省造纸行业协会第二届监

事会第三次会议和四川省造纸学会第十届理事会第三次常务理事会、理

事会表决通过。

四川省造纸行业协会 四川省造纸学会

二〇二四年六月五日

抄报：省经信厅、省民政厅

抄送：有关单位